
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО п. Солнечный от
31.10.2016 № 598-п «О создании комиссии по поддержанию устойчивого 
функционирования экономики ЗАТО п. Солнечный»

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный от 
16.04.2024 № 302-с «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО 
п. Солнечный от 23 марта 2021 года № 39-с «Об утверждении структуры 
администрации и перечня должностей муниципальной службы ЗАТО 
п. Солнечный Красноярского края», руководствуясь Уставом ЗАТО 
п. Солнечный ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО п. Солнечный от
31.10.2016 № 598-п «О создании комиссии по поддержанию устойчивого 
функционирования экономики ЗАТО п. Солнечный» следующие изменения:

приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Постановление администрации ЗАТО п. Солнечный от 02.02.2022 
№ 065-п «О внесении изменений в постановление руководителя администрации 
ЗАТО п. Солнечный от 31.10.2016 № 598-п «О создании комиссии по 
поддержанию устойчивого функционирования экономики ЗАТО п. Солнечный» 
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы ЗАТО п. Солнечный по оперативному управлению.

4. Постановление опубликовать в газете «Новости Солнечного» ' и на 
официальном сайте администрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Новости Солнечного» и 
распространяется на правоотношения возникшие с 01.05.2024.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2024 г. п. Солнечный № 293-п

Глава
ЗАТО п. Солнечный Ю.Ф. Неделько



Приложение 
к постановлению 
администрации ЗАТО 
п. Солнечный 
от 06.05.2024 № 293-п 
Приложение № 2 
к постановлению 
администрации ЗАТО 
п. Солнечный 
от 31.10.2016 №598-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДДЕРЖАНИЮ УСТОЙЧИВОГО 
ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ЭКОНОМИКИ ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ

Председатель комиссии:
Зубарев В.М. Заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный

по оперативному управлению.

Заместитель председателя комиссии:
Осинскова Е.В. Заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный

по общественно-политической работе.

Секретарь комиссии:
Демчик Е.Г. Ведущий специалист по ГО и ЧС

администрации ЗАТО п. Солнечный.

Подкомиссия по обращению товаров и услуг:
Бахарева Н.Н. Заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный

-начальник финансово-экономического 
отдела.

Подкомиссия по устойчивости систем управления и связи:
Баёв С.А. Специалист 1 категории

администрации ЗАТО п. Солнечный.

Подкомиссия устойчивости социальной сферы:
Юшкова Е.Г. Ведущий специалист администрации

ЗАТО п. Солнечный.

Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса,
жизнеобеспечения населения:
Фесенко Е.А. Главный специалист по ЖКХ

администрации ЗАТО п. Солнечный;
Шайхиев Р.А. Директор МУП ЖКХ

ЗАТО Солнечный.


